値上げに伴う価格改定のお知らせ

平素よりビクセン製品をご愛顧いただきまして、誠にありがとうございます。

このたび弊社では、2023 年 11 月 21 日（火）から下記の対象製品につきまして、メーカー希望小売価格

の改定を実施させていただきます。

昨今の原材料高騰が影響し、製品価格を維持するのが困難な状況となっております。商品の品質保持を

最優先に考え苦渋の決断ではございますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

＜価格改定日＞ 2023 年 11 月 21 日（火）

＜対象製品＞

双眼鏡 関連製品

商品コード 商品名 旧価格 新価格

16488-2  hoop H8×25WP（シルバー）※ ¥31,900 (税抜¥29,000) ¥33,000 (税抜¥30,000)

※価格改定と併せ 2023 年 11 月 21 日より商品名を「hoop H8×25WP」から「hoop H8×25WP（シルバー）」に変更しま

す。（商品コード・JAN コードに変更はありません）

天体望遠鏡 関連製品

37237-9  コレクターPH ¥66,000 (税抜¥60,000) ¥82,500 (税抜¥75,000)

＜本件に関するお問い合わせ＞

法人のお客様 電話番号 04-2944-4061

個人のお客様 電話番号 04-2969-0222（ビクセン カスタマーサポート）

【受付時間】9:00～12:00、13:00～17:30（土日祝日、年末年始休業など当社休業日を除く）